
裾野市内循環線の再編方針について 

１．背景 

■ 裾野市においては、JR御殿場線及び地域間幹線系統の路線バスを軸に、市

域内に広範に公共交通網が広がっている。これらの公共交通については、

通勤、通学のほか、車を運転できない高齢者等を中心に、通院、買物、公

共施設利用といった生活に必要不可欠な交通手段となっている。 

■ 「裾野市内循環線」は、地域公共交通確保維持事業（地域旅客運送サービ

ス継続事業）により、廃止となった東急線及び「すそのーる」の担ってい

たサービスを継続する新たな路線として、令和４年４月１日から開始し

た。（国より補助金を受け運行） 

■ 地域公共交通計画策定にあたり、有識者等からなる第三者評価委員会

（R4.2.21）にて、「地域旅客運送サービス継続事業については、運行開始

後の利用状況や利用者の意見を踏まえ、持続可能な路線となるよう、利便

性の向上、利用促進を図ること。」と助言を受ける。 

■ 裾野市地域公共交通計画（R5.2策定）に、課題に対する方針、目標が示さ

れ、事業として、「既存バス路線の再編、ルート変更の検討・実施」「デー

タ利活用による利便性向上事業の実施」が盛り込まれている。 

 

２．経緯 

■ 令和4年度より、市と地元企業でのデータ利活用に関する協定に基づき、モ

ビリティ勉強会にて裾野市内バス、タクシーの利用状況の分析、調査等を

実施。令和5年度では、裾野市内循環線の利用実態を把握するため、6月の

１か月間全ての便に乗車し、利用者に調査票の配布やヒアリングを実施。

（各種データや無作為抽出によるアンケートでは拾えない真に必要として

いる方の声） 

■ 真の利用者の声から、利用目的、現状での課題等の整理を実施。また、８

月と１２月に対話集会を開催し、利便性の向上のための意見交換を実施。 

■ 再編案をベースに、令和６年１０月の再編（運行開始）を実施目標とし、

令和６年４月より、再編案をベースとし部分的な試験運行を開始した。 

（現行の市内循環線はそのまま運行を継続し、現行３便の前後で、運行を実施） 

■ 令和６年４月に試験運行への乗り込み調査をし、５月に利用者との対話集

会を実施し、再編ルートに向けて意見交換を行った。 

 

３．再編案の概要（現行との変更点） 

■ 循環から往復に 

目的地まで時間がかかる、料金体系がわからない、行き帰りができないなど

に対応→距離・時間の短縮 

■ 利用状況データ、主要な目的地等を踏まえ、一部のルートを見直し 

  大半は既存のルートとバス停を利用できるものにする。 

■ 利用者目線にできるだけ添えるような時刻、便数の検討設定 

  買い物、病院受付、広域な移動が可能な選択肢 

  →これまで利用できなかった方々にも利用機会が生まれる。 

資料８ 



試験運行前・後の利用状況の比較



バス試験運行 利用者調査結果

配布数 79
回収数 41
回収率 51.9%

１．調査方法

 実施期間：令和6年4月1日～ 4月26日

 バス内で調査票配布。車内回収箱で回収（一部郵送） 。

２．調査票 配布・回収数

３．回答者内訳
東西ルート (N=38) 南北ルート (N=3)

性別
年齢

男女50代以上
が多い

女性60代と70代、
男性70代が各1人

居住
自治会

千福が丘・青葉台・茶畑団地で過半 舞台団地が1人、御宿新田が2人

利用
頻度

週1日以上が過半 週3～4日が1人、月2～3日が2人

66.7 33.3

0% 100%

週3~4日月2~3日

44.7 7.9 13.2 34.2

0% 100%

千福が丘青葉台その他 茶畑団地

33.3 66.7

0% 100%

御宿新田舞台団地

10.6 28.9 26.3 31.6

0% 100%

週3~4日週1~2日月1回以下 月2~3日

10.5
5.3

18.4

13.2
5.3

7.9

7.9

男50代 単位%

女50代
無回答

女60代

女70代

女80代
男60代

男70代 33.3

33.3

33.3

女60代

女70代

男70代

単位%



東西ルート 南北ルート

・朝早い便が出来て病院に行くのに助かっています。

・朝便は通院等に便利であり、周知されれば利用者

が増えるかと思われます。

・朝便運行で通院等にとても助かります。

欲を言えば、平日毎日運行して頂けたら嬉しいです。

・本数が増えて良かった。特に朝便・夕便が出来たの

で、病院にも行けます。10月以降も運行してほしい。

 できれば、土曜日、祭日も運行してほしい。

・朝便を通勤で利用し始めた。ぜひ存続お願いします。

・朝の運行とても助かります。本数が減り仕事を辞めま

 したが、このまま続いてくれればまた働きたく思います。

・夕便を利用しました。沼津まで出掛けたのでこの便が

 あり助かります。

・対話集会の内容が実現されて満足に感じています。

・朝便を利用しましたが、裾野駅着8:05は

 早過ぎて病院､銀行等はまだ開いていない。

 もう少し遅い時間だと助かります。

・東名裾野病院から利用。

 朝9時台があれば助かります。

 帰りの裾野駅16時半発は嬉しいです。

・朝便、夕便の運行ありがとうございます。

 利用者の少ないバス停は無くしてほしい。

 土曜日、日曜日に出掛けたいのでどちらか

 運行してほしい。

４．主な意見



バス応援隊20名参加！

第３回 対話集会
5月に開催しました！



主な意見

①朝夕便 バスで「おでかけ」が増えた！
・ 病院に間に合うようになった
・ 沼津や三島でゆっくりできるようになった
・ 学生が乗るようになった

②ルート 往復ルートは便利！

③その他 もっと良くするために！
・ もっとみんなに使って欲しいから宣伝するね
・ 自分たちだけじゃなくて、
みんなが使うバスにしたいね

・ 帰りもバスが使えるようになった



東西線 基本ルート

裾
野
駅

青
葉
台
団
地

裾野駅十字病院

東
急
千
福
が
丘

葛山

御宿

景が島
和市

東西線 短縮ルート

裾
野
駅

青
葉
台
団
地

裾野駅十字病院

東
急
千
福
が
丘

葛山

御宿

景が島 和市

町田町田

福祉保健会館前 福祉保健会館前

朝夕は渋滞を避ける
ために短縮ルート

2024年10月再編（案） 2024年10月再編（案）

時刻表、料金につ
いては公募後詳細
を決定します。
ルートについても
一部変更する可能
性があります。



2024年10月再編（案）

南北線 基本ルート

裾野駅十字病院

町田

裾
野
駅

富沢南

富沢

東名裾野病院北

和市

御宿八幡宮前

深良支所前

岩波富士見橋

南北線 短縮ルート

裾野駅十字病院

町田

裾
野
駅

富沢南

富沢

東名裾野病院北

和市

御宿八幡宮前

深良支所前

岩波富士見橋2024年10月再編（案）

朝夕は渋滞を避
けるために短縮
ルート







試験運行ルート（東西）

現行の青葉台ルート

現行の千福が丘ルート

東
急
千
福
ヶ
丘

公
園
前

シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ
セ
ン
タ
ー
前

千
福
ヶ
丘
東

千
福
ヶ
丘
入
口

葛山下

葛山

御
宿

御
宿
上
谷

御
宿
八
幡
宮
前

柳
端

裾野市民文化センター前

福祉保健会館入口 和市

南堀下

町田東町田

町田下

久根

公文名

稲荷

裾
野
市
民
体
育
館

裾野赤十字病院

峰下入口

裾野駅

中
丸

滝
頭

向
田
小
学
校
前

鈴
原

県
営
茶
畑
団
地
西

県
営
茶
畑
団
地

青
葉
台
団
地
入
口

青
葉
台
団
地
中

青
葉
台
団
地

裾野西小学校入口

裾野二本松

千福

中央公園入口

御
宿
平
山
湧
水

富
岡
中
学
校
グ
ラ
ン
ド
入
口

震橋

石脇口

石脇上

上宿

御
宿
宮
原

佐野
裾
野
高
校
入
口

二ツ屋

裾
野
南
小
学
校

奥
平
松

麦
塚

水窪

伊
水
橋

二ツ屋下

富沢

裾野二本松南

富沢南

本
茶

市立鈴木図書館入口

裾
野
郵
便
局
前

裾野駅入口

平松上

景
ケ
島

御宿下

石脇

運賃１６０円～

５００円

裾野市内循環線バス

朝夕の試験運行を実施します

＜実施期間＞ 令和6年４月１日～ 9月30日の平日

試験運行東西線（月・火・木）市内循環線（月・火・木）

既存市内循環線の1便の前、3便の後に運行します。

試験運行ルートは青葉台～裾野駅～千福が丘の赤色の路線を往復します。

（問い合わせ先） 裾野市役所 都市計画課

電話 055-995-1828

当試験運行の結果を10月の路線・時刻表の改定に反映します。

※期間中に利用者の声をもとに路線､時刻等を変更する場合があります。

停留所名 ① 停留所名 ② ③ ④ 停留所名 ⑤

青葉台団地 7:50 裾野駅（青葉台方面） 09:20 11:20 14:15 裾野駅 16:30

青葉台団地中 7:51 裾野駅入口 09:20 11:20 14:15 峰下入口 16:30

青葉台団地入口 7:51 裾野二本松 09:22 11:22 14:17 平松上 16:31

県営茶畑団地 7:52 裾野西小学校入口 09:23 11:23 14:18 市立鈴木図書館入口 16:32

県営茶畑団地西 7:52 佐野 09:24 11:24 14:19 裾野赤十字病院 16:33

鈴原 7:53 裾野高校入口 09:25 11:25 14:20 裾野市民体育館 16:35

向田小学校前 7:54 裾野郵便局前 09:26 11:26 14:21 稲荷 16:36

滝頭 7:55 裾野赤十字病院 09:27 11:27 14:22 公文名 16:36

中丸 7:56 市立鈴木図書館入口 09:28 11:28 14:23 久根 16:37

平松上 7:57 中丸 09:29 11:29 14:24 町田下 16:38

峰下入口 7:57 滝頭 09:30 11:30 14:25 町田 16:38

裾野駅 8:00 向田小学校前 09:31 11:31 14:26 町田東 16:39

峰下入口 8:00 鈴原 09:32 11:32 14:27 南堀下 16:40

平松上 8:00 県営茶畑団地西 09:33 11:33 14:28 和市 16:41

市立鈴木図書館入口 8:01 県営茶畑団地 09:33 11:33 14:28 福祉保健会館入口 16:43

裾野赤十字病院 8:02 青葉台団地入口 09:34 11:34 14:29 裾野市民文化センター前 16:44

裾野市民体育館 8:04 青葉台団地中 09:35 11:35 14:30 柳端 16:45

稲荷 8:05 青葉台団地 09:36 11:36 14:31 御宿八幡宮前 16:46

公文名 8:05 青葉台団地中 09:37 11:37 14:32 御宿上谷 16:46

久根 8:06 青葉台団地入口 09:38 11:38 14:33 御宿 16:47

町田下 8:07 県営茶畑団地 09:39 11:39 14:34 葛山 16:48

町田 8:07 県営茶畑団地西 09:39 11:39 14:34 葛山下 16:49

町田東 8:08 鈴原 09:40 11:40 14:35 景ケ島 16:50

南堀下 8:09 向田小学校前 09:41 11:41 14:36 千福ケ丘入口 16:52

和市 8:10 本茶 09:42 11:42 14:37 千福ケ丘東 16:53

福祉保健会館入口 8:12 麦塚 09:43 11:43 14:38 ショッピングセンター前 16:53

裾野市民文化センター前 8:13 奥平松 09:44 11:44 14:39 公園前 16:54

柳端 8:14 裾野南小学校 09:47 11:47 14:42 東急千福ケ丘 16:57

御宿八幡宮前 8:15 伊水橋 09:48 11:48 14:43 公園前 16:57

御宿上谷 8:15 水窪 09:53 11:53 14:48 ショッピングセンター前 16:57

御宿 8:16 富沢南 09:55 11:55 14:50 千福ケ丘東 16:58

葛山 8:17 富沢 09:56 11:56 14:51 千福ケ丘入口 16:58

葛山下 8:18 二ツ屋下 09:57 11:57 14:52 景ケ島 16:59

景ケ島 8:19 二ツ屋 09:58 11:58 14:53 葛山下 17:01

千福ケ丘入口 8:21 裾野二本松南 09:59 11:59 14:54 葛山 17:02

千福ケ丘東 8:22 裾野駅（千福が丘方面） 10:05 12:05 15:00 御宿 17:03

ショッピングセンター前 8:22 峰下入口 10:05 12:05 15:00 御宿上谷 17:04

公園前 8:23 平松上 10:06 12:06 15:01 御宿八幡宮前 17:05

東急千福ケ丘 8:26 市立鈴木図書館入口 10:07 12:07 15:02 柳端 17:06

公園前 8:26 裾野赤十字病院 10:08 12:08 15:03 裾野市民文化センター前 17:07

ショッピングセンター前 8:26 裾野郵便局前 10:09 12:09 15:04 福祉保健会館入口 17:08

千福ケ丘東 8:27 裾野高校入口 10:10 12:10 15:05 和市 17:09

千福ケ丘入口 8:27 中央公園入口 10:11 12:11 15:06 南堀下 17:10

景ケ島 8:28 石脇 10:12 12:12 15:07 町田東 17:11

葛山下 8:30 千福 10:13 12:13 15:08 町田 17:11

葛山 8:31 御宿下 10:14 12:14 15:09 町田下 17:12

御宿 8:32 御宿平山湧水 10:15 12:15 15:10 久根 17:13

御宿上谷 8:33 富岡中学校グランド入口 10:16 12:16 15:11 公文名 17:14

御宿八幡宮前 8:34 御宿宮原 10:17 12:17 15:12 稲荷 17:15

柳端 8:35 景ケ島 10:18 12:18 15:13 裾野市民体育館 17:16

裾野市民文化センター前 8:36 千福が丘入口 10:19 12:19 15:14 裾野赤十字病院 17:17

福祉保健会館入口 8:37 千福が丘東 10:21 12:21 15:16 市立鈴木図書館入口 17:17

和市 8:38 ショッピングセンター前 10:21 12:21 15:16 平松上 17:18

南堀下 8:39 公園前 10:22 12:22 15:17 峰下入口 17:18

町田東 8:40 東急千福が丘 10:23 12:23 15:18 裾野駅 17:22

町田 8:40 公園前 10:25 12:25 15:20 峰下入口 17:22

町田下 8:41 ショッピングセンター前 10:25 12:25 15:20 平松上 17:2３

久根 8:42 千福が丘東 10:26 12:26 15:21 中丸 17:24

公文名 8:43 千福が丘入口 10:26 12:26 15:21 滝頭 17:25

稲荷 8:44 景ケ島 10:27 12:27 15:22 向田小学校前 17:26

裾野市民体育館 8:45 葛山下 10:29 12:29 15:24 鈴原 17:27

裾野赤十字病院 8:46 葛山 10:30 12:30 15:25 県営茶畑団地西 17:28

市立鈴木図書館入口 8:46 御宿 10:31 12:31 15:26 県営茶畑団地 17:28

平松上 8:47 御宿上谷 10:32 12:32 15:27 青葉台団地入口 17:29

峰下入口 8:47 御宿八幡宮前 10:33 12:33 15:28 青葉台団地中 17:29

裾野駅 8:51 柳端 10:34 12:34 15:29 青葉台団地 17:32

裾野市民文化センター前 10:35 12:35 15:30

福祉保健会館入口 10:36 12:36 15:31

震橋 10:37 12:37 15:32

石脇上 10:38 12:38 15:33

石脇口 10:39 12:39 15:34

上宿 10:39 12:39 15:34

佐野 10:40 12:40 15:35

裾野西小学校入口 10:41 12:41 15:36

裾野二本松 10:42 12:42 15:37

裾野駅 10:50 12:50 15:45

試験運行（東西ルート） 市内循環線（青葉台・千福が丘） 試験運行（東西ルート）

裾野市循環バス、試験運行バス時刻表（月、火、木）



試験運行ルート（南北）

試験運行ルート（水窪）

現行の青葉台ルート

現行の岩波ルート

柳
端

和市

南堀下

町田東
町田

町田下

久根

公文名

稲荷

裾
野
市
民
体
育
館

裾野赤十字病院

平松上

裾野駅

中
丸

滝
頭 向

田
小
学
校
前

鈴
原

県
営
茶
畑
団
地
西

県
営
茶
畑
団
地

青
葉
台
団
地
入
口

青
葉
台
団
地
中

青
葉
台
団
地

裾野西小学校入口

裾野二本松

千福

中央公園入口

石脇

御宿下

佐野

裾
野
高
校
入
口

二ツ屋

裾
野南

小
学
校

奥
平
松

麦
塚

水窪

伊
水
橋

二ツ屋下

富沢

裾野二本松南

富沢南

本
茶

市立鈴木図書館入口

裾野市総合グランド前

東名裾野病院北

トヨタ自動車東日本前

裾
野
駅
入
口

裾
野
郵
便
局
前

岩
波
富
士
見
橋

岩波下

深良橋

上須

上原

深良支所

切久保

切久保下

深良グランド前

福祉保健会

館前

御宿八幡宮前

Y-CITY南

裾野市民文化センター前

福祉保健会館入口

峰下入口

試験運行南北線（水・金）・市内循環線（水・金）
既存市内循環線の1便の前、3便の後に運行します。

試験運行ルートは裾野駅～岩波富士見橋～裾野駅の赤色の路線と

裾野駅～水窪～裾野駅の黄色の路線を運行します。

運賃１６０円～

５００円

※期間中に利用者の声をもとに路線､時刻等を変更する場合があります。

停留所名 ① 停留所名 ② ③ ④ 停留所名 ⑤

裾野駅 06:40 裾野駅（青葉台方面） 09:20 11:20 14:15 裾野駅 16:30

峰下入口 06:40 裾野駅入口 09:20 11:20 14:15 峰下入口 16:31

平松上 06:41 裾野二本松 09:22 11:22 14:17 平松上 16:32

市立鈴木図書館入口 06:42 裾野西小学校入口 09:23 11:23 14:18 市立鈴木図書館入口 16:33

裾野赤十字病院 06:43 佐野 09:24 11:24 14:19 裾野赤十字病院 16:34

裾野郵便局前 06:44 裾野高校入口 09:25 11:25 14:20 裾野市民体育館 16:36

裾野高校入口 06:45 裾野郵便局前 09:26 11:26 14:21 稲荷 16:37

中央公園入口 06:46 裾野赤十字病院 09:27 11:27 14:22 公文名 16:38

石脇 06:47 市立鈴木図書館入口 09:28 11:28 14:23 久根 16:39

千福 06:48 中丸 09:29 11:29 14:24 町田下 16:39

御宿下 06:49 滝頭 09:30 11:30 14:25 町田 16:40

福祉保健会館前 06:50 向田小学校前 09:31 11:31 14:26 町田東 16:41

深良グランド前 06:51 鈴原 09:32 11:32 14:27 南堀下 16:41

切久保下 06:51 県営茶畑団地西 09:33 11:33 14:28 和市 16:42

切久保 06:52 県営茶畑団地 09:33 11:33 14:28 福祉保健会館入口 16:44

深良支所 06:53 青葉台団地入口 09:34 11:34 14:29 裾野市民文化センター前 16:45

上原 06:54 青葉台団地中 09:35 11:35 14:30 柳端 16:46

上須 06:56 青葉台団地 09:36 11:36 14:31 御宿八幡宮前 16:49

深良橋 06:56 青葉台団地中 09:37 11:37 14:32 裾野市総合グランド前 16:51

岩波下 06:57 青葉台団地入口 09:38 11:38 14:33 東名裾野病院北 16:52

岩波富士見橋　着 07:００ 県営茶畑団地 09:39 11:39 14:34 トヨタ自動車東日本前 16:54

岩波富士見橋　発 07:40 県営茶畑団地西 09:39 11:39 14:34 岩波富士見橋 16:58

トヨタ自動車東日本前 07:42 鈴原 09:40 11:40 14:35 岩波下 17:00

東名裾野病院北 07:44 向田小学校前 09:41 11:41 14:36 深良橋 17:01

裾野市総合グランド前 07:46 本茶 09:42 11:42 14:37 上須 17:01

御宿八幡宮前 07:47 麦塚 09:43 11:43 14:38 上原 17:02

柳端 07:48 奥平松 09:44 11:44 14:39 深良支所 17:03

裾野市民文化センター前 07:49 裾野南小学校 09:47 11:47 14:42 切久保 17:04

福祉保健会館入口 07:50 伊水橋 09:48 11:48 14:43 切久保下 17:04

和市 07:51 水窪 09:53 11:53 14:48 深良グランド前 17:05

南堀下 07:52 富沢南 09:55 11:55 14:50 福祉保健会館前 17:07

町田東 07:53 富沢 09:56 11:56 14:51 御宿下 17:08

町田 07:53 二ツ屋下 09:57 11:57 14:52 千福 17:09

町田下 07:54 二ツ屋 09:58 11:58 14:53 石脇 17:10

久根 07:55 二ツ屋上 09:59 11:59 14:54 中央公園入口 17:11

公文名 07:56 裾野駅（岩波方面） 10:05 12:05 15:00 裾野高校入口 17:12

稲荷 07:57 峰下入口 10:05 12:05 15:00 裾野郵便局前 17:13

裾野市民体育館 07:58 平松上 10:06 12:06 15:01 裾野赤十字病院 17:14

裾野赤十字病院 07:59 市立鈴木図書館入口 10:07 12:07 15:02 市立鈴木図書館入口 17:14

市立鈴木図書館入口 07:59 裾野赤十字病院 10:08 12:08 15:03 平松上 17:15

平松上 08:00 裾野市民体育館 10:10 12:10 15:05 峰下入口 17:15

峰下入口 08:00 稲荷 10:11 12:11 15:06 裾野駅 17:19

裾野駅 08:05 公文名 10:11 12:11 15:06 峰下入口 17:19

峰下入口 08:05 久根 10:12 12:12 15:07 平松上 17:20

平松上 08:06 町田下 10:13 12:13 15:08 市立鈴木図書館入口 17:21

市立鈴木図書館入口 08:07 町田 10:13 12:13 15:08 裾野赤十字病院 17:22

裾野赤十字病院 08:08 町田東 10:14 12:14 15:09 裾野郵便局前 17:23

裾野郵便局前 08:09 南堀下 10:15 12:15 15:10 裾野高校入口 17:24

裾野高校入口 08:10 和市 10:16 12:16 15:11 佐野 17:25

佐野 08:11 福祉保健会館前 10:18 12:18 15:13 裾野西小学校入口 17:26

裾野西小学校入口 08:12 御宿八幡宮前 10:21 12:21 15:16 裾野二本松 17:27

裾野二本松 08:13 裾野市総合グランド前 10:23 12:23 15:18 裾野駅入口 17:28

裾野駅入口 08:14 東名裾野病院北 10:24 12:24 15:19 裾野二本松南 17:29

裾野二本松南 08:15 YーCITY南 10:25 12:25 15:20 二ツ屋 17:30

二ツ屋 08:16 岩波駅（富士見橋） 10:29 12:29 15:24 二ツ屋下 17:31

二ツ屋下 08:17 岩波下 10:31 12:31 15:26 富沢 17:32

富沢 08:18 深良橋 10:32 12:32 15:27 富沢南 17:33

富沢南 08:19 上須 10:32 12:32 15:27 水窪 17:35

水窪 08:21 上原 10:33 12:33 15:28 水窪折り返し

水窪折り返し 深良支所 10:34 12:34 15:29 水窪 17:50

水窪 08:37 切久保 10:35 12:35 15:30 富沢南 17:51

富沢南 08:38 切久保下 10:35 12:35 15:30 富沢 17:52

富沢 08:39 深良グランド前 10:36 12:36 15:31 二ツ屋下 17:53

二ツ屋下 08:40 和市 10:37 12:37 15:32 二ツ屋 17:54

二ツ屋 08:41 南堀下 10:38 12:38 15:33 裾野二本松南 17:55

裾野二本松南 08:42 町田東 10:39 12:39 15:34 裾野駅入口 17:56

裾野駅入口 08:43 町田 10:39 12:39 15:34 裾野二本松 17:57

裾野二本松 08:44 町田下 10:40 12:40 15:35 裾野西小学校入口 17:58

裾野西小学校入口 08:45 久根 10:41 12:41 15:36 佐野 17:59

佐野 08:46 公文名 10:42 12:42 15:37 裾野高校入口 18:00

裾野高校入口 08:47 稲荷 10:43 12:43 15:38 裾野郵便局前 18:01

裾野郵便局前 08:48 裾野市民体育館 10:44 12:44 15:39 裾野赤十字病院 18:02

裾野赤十字病院 08:49 裾野赤十字病院 10:45 12:45 15:40 市立鈴木図書館入口 18:02

市立鈴木図書館入口 08:49 市立鈴木図書館入口 10:45 12:45 15:40 平松上 18:03

平松上 08:50 平松上 10:46 12:46 15:41 峰下入口 18:03

峰下入口 08:50 峰下入口 10:46 12:46 15:41 裾野駅 18:08

裾野駅 08:55 裾野駅 10:50 12:50 15:45

裾野市循環バス、試験運行バス時刻表（水、金）　

試験運行（南北・水窪） 市内循環線（青葉台・岩波） 試験運行（南北・水窪）

※試験運行（南北ルート）①　裾野駅～岩波富士見橋の運行時刻を変更しました。

令和6年3月29日変更版　　※赤字の部分が変更箇所です。


